

Årsredovisning

Häggmark Psykoterapi och Konsult AB

556292-6211

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2023-04-05



Ingrid Häggmark

Årsredovisning

Häggmark Psykoterapi och Konsult AB

556292-6211

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver beteendevetenskaplig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Bolaget är delägare i Häggmark Psykoterapi och Konsult HB org nr 916892-5312.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget drivs i ringa omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	37	111	257	492
Resultat efter finansiella poster	-413	-675	-886	45
Soliditet %	100	96	87	100

Omsättningsminskningen beror på att verksamheten omfattning minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 143 897	-675 191
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-675 191	675 191
Årets resultat				-413 251
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	468 706	-413 251

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	468 706
Årets resultat	-413 251
<i>Summa</i>	<i>55 455</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 455
<i>Summa</i>	<i>55 455</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 198	111 446
Övriga rörelseintäkter	0	-304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	37 198	111 142
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-27 251	-221 898
Personalkostnader	-1 992	-92 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 320	-10 320
Summa rörelsekostnader	-39 563	-324 699
Rörelseresultat	-2 365	-213 557
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-410 912	-410 912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	-50 008
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	-714
Summa finansiella poster	-410 886	-461 634
Resultat efter finansiella poster	-413 251	-675 191
Resultat före skatt	-413 251	-675 191
Årets resultat	-413 251	-675 191

2023041701103

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

19 481

29 800

Summa materiella anläggningstillgångar

19 481

29 800

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

410 912

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

410 912

Summa anläggningstillgångar

19 481

440 712

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 950

4 950

Övriga fordringar

43 549

19 797

Summa kortfristiga fordringar

48 499

24 747

Kassa och bank

Kassa och bank

107 475

147 049

Summa kassa och bank

107 475

147 049

Summa omsättningstillgångar

155 974

171 796

SUMMA TILLGÅNGAR

175 455

612 508

2023041701105

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	468 706	1 143 897
Årets resultat	-413 251	-675 191
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>55 455</i>	<i>468 706</i>
Summa eget kapital	175 455	588 706
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	21 202
Summa långfristiga skulder	0	21 202
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	2 600
Summa kortfristiga skulder	0	2 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	175 455	612 508

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

0

1

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

103 200

103 200

Utgående anskaffningsvärden

103 200

103 200

Ingående avskrivningar

-73 400

-63 079

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-10 320

-10 321

Utgående avskrivningar

-83 720

-73 400

Redovisat värde

19 480

29 800

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

410 912

821 824

Utgående anskaffningsvärden

410 912

821 824

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-410 912

-410 912

Utgående nedskrivningar

-410 912

-410 912

Redovisat värde

0

410 912

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

UNDERSKRIFTER

Göteborg 20230405

Ingrid Häggmark

Ingrid Häggmark

2023041701107